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• Det händer på biblioteken • 

Mellan Å och Hav
Spelsommar i Kävlinge kommun

Kävlinge Amatörteater 7 -­ 10, 12 -­ 17 juni

Barnteater 15 juni, 19 juli, 27 juli

Musik vid ån söndagar 22 juni -­ 24 aug

Dans till Chinox 28 juni

   Staffan Björklunds teater 6, 13, 20, 27 juli

  Musik i byn/vid havet 12 juli, 8 aug, 16 aug

Allsång 19 juli

SOL, VIND & VATTEN 
          -­ en hyllning till Ted Gärdestad 18 juli

Janne Schaffer, m fl 25 juli

Mats Ronander 1 aug

Stefan Andersson 15 aug

Berättelser under kastanjen 31 aug

Fröja Thing 6 -­ 7 sept

www.kavlinge.se/spelsommar

En tur på Lödde Å!

Vänortsbesök i maj

Onsdag 21 maj kl 19.00
Sommar, sommar, sommar! 
Inför sommaren berättar bibliotekets personal om sina fa-
voriter bland filmer, cd-skivor och böcker du kan låna på 
biblioteken. Gratisbiljetter hämtas på biblioteken. 
Lokal: Löddeköpinge bibliotek.

Lördag 24/5 kl 11.00-14.00
Löddeköpinge bibliotek firar invigningen av Lödde Cen-
trum med lördagsöppet. Första 25 besökarna får en ros!

Under hela veckan (19-24/5) är det fri återlämning av för-
senade böcker. Låna även VHS/DVD gratis.

Skapande sommarlov - i samarbete med  
biblioteken och fritidsgårdarna
• Skrivarverkstad med Rebecca Gärdenfors 16-19/6.
• Manga & serieteckning med Natalia Batista 26/6 & v 32.
• Hur gör man en låt? Låtskrivarverkstad med Dan Wols-
ner och Simon Laufer från Simsoak 5/8.

Läs mer om hela sommarens program (ett samarbete 
mellan Fritid & Kultur och Kävlinge kommuns fören-
ingsliv) på kommunens hemsida eller hämta programmet 
på biblioteket i Kävlinge eller Löddeköpinge. 

Sista anmälningsdag för sommarens program är 27 maj!

Julius och Skönadals Fritidsgårdar anordnade 
en paddeldag för högstadiet fredagen den 2 
maj.
Två fritidsledare och 18 ungdomar tog sig an Lödde Å 
med stor entusiasm. Dagen bjöd på flertalet oförutsedda 
utmaningar som ungdomarna klarade med bravur. Efter 
en tung dags paddling, ordnades det sedan korvgrillning 
på Julius fritidsgård.

Provköp av folköl och to-
bak i lokala butiker

I februari genomförde Fältgruppen i kommu-
nen för femte gången provköp av folköl och 
tobak. Resultatet var positivt. Endast i fyra bu-
tiker kunde ungdomar köpa tobak och i två 
butiker såldes folköl utan att legitimation kon-
trollerades. 
I Kävlinge har man gjort provköp sedan 2005 och resul-
taten vid de tidigare tillfällena har varierat. Vid provköpet 
2006 kunde ungdomar handla i nästan hälften av affä-
rerna utan att deras legitimation kontrollerades och resul-
tatet vid årets provköp var det bästa hittills. 

Provköpen genomfördes av fyra ungdomar som alla 
nyligen hade fyllt 18 år och som vid provköpen saknade 
legitimation och såg unga ut. Syftet med provköpen är att 
kontrollera hur butikerna efterlever åldersgränsen. 
– Eftersom det kan vara svårt att avgöra om en person är 
under eller över 18 år bör butikerna kontrollera legitima-
tion på alla som ser ut att vara under 25 år. Då är risken 
liten att man säljer till någon som är minderårig, säger 
Elin Stålnacke på Fälgruppen. 

Viktigt att stoppa i tid
Fältgruppen som är tillsynsansvarig i kommunen arbetar 
kontinuerligt med att ge butikerna information om gäl-
lande regelverk.
– Ibland framstår vi nog nästan som tjatiga, men vi tyck-
er samtidigt att det är viktigt att åldersgränsen efterlevs 
för att färre unga ska börja röka och dricka, säger Elin 
Stålnacke. 

Eventuella frågor kan besvaras av 
tillsynsansvariga på tel 046-73 92 30.

Kävlinge kommun bygger ny cykelväg och re-
noverar bron över E6 vid Lyckehusen i Lödde-
köpinge. Bron är därför avstängd för biltrafik 
fram till den 13 juni.
Arbetena innebär att man byter ut hela asfalten och isole-
ringen på bron samt att kantbalkarna repareras. I samband 
med detta byggs en ny cykelväg mellan befintlig cykelväg 
vid korsningen med Fäladsvägen till infarten mot Lärkvä-
gen i Lyckehusen. Arbetena innebär att bron är avstängd 
för biltrafik fram till 13/6. Under hela tiden kan dock 
gång- och cykeltrafik passera bron.

Entreprenör för arbetena är Vägverket Produktion. Om ni 
har frågor, kontakta: Victor Storm, Platschef Vägverket Pro-
duktion, tel 0705-45 44 84 eller Mikael Anderson, Gatuchef 
Kävlinge kommun, tel 0709-73 91 82.

Den 7-8 maj besökte en delegation från Käv-
linge Nowogard, kommunens vänort i Polen.
Med på resan var kommunfullmäktiges ordförande Bo-
riana Åberg, kommunstyrelsens förste vice ordförande 
Carina Ingelsson, kulturnämndens andre vice ordförande 
Gunilla Tornqvist, assistent/tolk Bernardeta Bojanowicz, 
Cap Teams VD Ulf Svantesson, näringslivssamordnare 
Kristina Larsson och internationell samordnare Anna 
Brandt. En företagsrepresentant för Opsis i Polen, Krzysz-
tof Pawlowski, anslöt i Nowogard. 

På den officiella välkomstträffen i rådhuset i Nowogard 
välkomnades gruppen högtidligt av borgmästaren Kazi-
mierz Ziemba och vice borgmästaren Artur Danilewski. 

Intresseområden som uttrycktes från Kävlinge kom-
muns sida var utbyte mellan företag, föreningar och sko-
lor. Det fanns också ett intresse att få veta mer om äldre-
omsorgen i Nowogard. Andra samverkansområden som 
lades fram var inom byggnation och avfallshantering, nå-
got som också borgmästaren Kazimierz Ziemba uttryckte 
intresse att höra mer om.
Ekologiskt tema
Gruppen hann under dessa två dagar med besök på bl a en 
grund- och gymnasieskola, som presenterade sitt ekologis-
ka arbete, stadens bibliotek och kulturhus, ett ekologiskt 
centra där olika föreningar kunde visa sina verksamheter 
och ett företagsbesök på Rieter Automotive Poland Spzo.o. 
som tillverkar bilmattor åt Saab och Volvo. 
– Högstadieelevernas höga kunskapsnivå inom bl a natur-
vetenskap, matematik och språk var imponerande. Flera 
elever hade erhållit nationella diplom i dessa ämnen, och 
detta trots ringa resurser, berömmer Carina Ingelsson.

Kävlingedelegationen passade också på att överlämna 
affischer och marknadsföringsmaterial inför Staffan Björk-
lunds dockteaterföreställning ”Gubben och Åsnan” som 
spelas på kulturhuset i Nowogard söndagen den 1 juni. 
Öppenhet och optimism
Kävlinge kommun bjöds in att delta vid nästa års 700 års 
jubileum i Nowogard den 30 april. 
– Öppenhet och optimism var det som speglade vårt 
besök och att både folket och företagarna i Polen visade 
stort intresse för att jobba gränsöverskridande, säger Ulf 
Svantesson, som gärna skulle återvända till Polen för att 
etablera fler kontakter.

Gunilla Tornqvist, Boriana Åberg, Carina Ingelsson och Ulf 
Svantesson får lära sig mer om hur Volvos och Saabs bilmattor 
tillverkas.

Vice borgmästaren Artur Danilewski och borgmästaren Kazi-
mierz Ziemba välkomnade Boriana Åberg och de övriga skånska 
besökarna i kommunhuset.

Kävlinges vänorter

Kävlinge kommun har vänortsavtal eller vänortsliknan-
de relationer med Nowogard i Polen, Faxe i Danmark, 
Alatskivi i Estland och Coesfeld i Tyskland.

Kommunen ska verka för att näringsliv, föreningar 
och privatpersoner engageras i vänortsutbytet.

Ny cykelväg och 
renovering av bro


